

# **Greener Pastures ApS**

Nyhavn 16, 1., 1051 København K

CVR-nr. 33 38 53 15

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2019.

---

Jakob Aggergaard Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Greener Pastures ApS  
Nyhavn 16, 1.  
1051 København K

CVR-nr.: 33 38 53 15

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

**Direktion**

Jens Willy Johannsen  
Michael Andersen Nexø  
Jakob Aggergaard Mikkelsen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udvikling og konsulentbistand inden for software samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.999 t.kr. mod 9.359 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.917 t.kr. mod 2.396 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.998.638</b>	<b>9.358.520</b>
1 Personaleomkostninger	-7.312.818	-6.094.691
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-183.476	-147.862
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.502.344</b>	<b>3.115.967</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.976	-33.402
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.473.368</b>	<b>3.082.565</b>
Skat af årets resultat	-555.905	-686.118
<b>Årets resultat</b>	<b>1.917.463</b>	<b>2.396.447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	117.463	1.196.447
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.917.463</b>	<b>2.396.447</b>



## Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	470.744	339.233
4 Indretning af lejede lokaler	101.508	43.766
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>572.252</u>	<u>382.999</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.806	0
6 Deposita	414.710	257.670
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>418.516</u>	<u>257.670</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>990.768</u></b>	<b><u>640.669</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.320.706	2.579.625
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	969.666	680.162
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.151	0
Tilgodehavende selskabsskat	92.422	0
Periodeafgrænsningsposter	10.855	10.793
Tilgodehavender i alt	<u>5.545.800</u>	<u>3.270.580</u>
Likvide beholdninger	2.586.066	3.713.312
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.131.866</u></b>	<b><u>6.983.892</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.122.634</u></b>	<b><u>7.624.561</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	114.286	114.286
9	Overført resultat	4.121.940	4.004.477
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.036.226</b>	<b>5.318.763</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	50.187	39.860
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>50.187</b>	<b>39.860</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	16.800	16.800
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.800	16.800
	Gæld til pengeinstitutter	12.025	0
7	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	970.000	312.967
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	431.087	303.005
	Selskabsskat	0	263.846
	Anden gæld	1.606.309	1.369.320
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.019.421	2.249.138
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.036.221</b>	<b>2.265.938</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.122.634</b>	<b>7.624.561</b>
<b>12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>13 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.025.907	5.235.014
Pensioner	587.807	439.282
Andre omkostninger til social sikring	94.197	83.323
Personalemkostninger i øvrigt	604.907	337.072
	<b>7.312.818</b>	<b>6.094.691</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	28.976	33.402
	<b>28.976</b>	<b>33.402</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	640.605	580.349
Tilgang i årets løb	273.428	60.256
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>914.033</b>	<b>640.605</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-301.372	-191.023
Årets afskrivninger	-141.917	-110.349
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-443.289</b>	<b>-301.372</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>470.744</b>	<b>339.233</b>

## Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2018	112.540	112.540
Tilgang i årets løb	99.302	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>211.842</b>	<b>112.540</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-68.775	-31.261
Årets afskrivninger	-41.559	-37.513
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-110.334</b>	<b>-68.774</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>101.508</b>	<b>43.766</b>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	3.806	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>3.806</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>3.806</b>	<b>0</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2018	257.670	257.670
Tilgang i årets løb	157.040	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>414.710</b>	<b>257.670</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>414.710</b>	<b>257.670</b>

## Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	969.666	773.794
Modtagne acotobetalinger	-970.000	-406.599
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-334</b>	<b>367.195</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	969.666	680.162
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-970.000	-312.967
	<b>-334</b>	<b>367.195</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	114.286	114.286
	<b>114.286</b>	<b>114.286</b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	4.004.477	2.808.030
Årets overførte overskud eller underskud	117.463	1.196.447
	<b>4.121.940</b>	<b>4.004.477</b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	1.200.000	600.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.200.000
	<b>1.800.000</b>	<b>1.200.000</b>

## Noter

---

			31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>11. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2018 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017 kr.</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Deposita	0	16.800	16.800	16.800
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>0</b>	<b>16.800</b>	<b>16.800</b>	<b>16.800</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

## 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 13. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med en samlet forpligtelse på tkr. 555.
